
週間番組表(38号) 2014年9月15日 ～ 2014年9月21日 2014/10/01 (水) 発行

初回放送　14/08/28 SDT (V)

 (V)
NTV (R) NTV (R) NTV (R) NTV (R)

 (V)
 (V)

NTV (M) NTV (M) NTV (M) NTV (M) NTV (M)
 (V)

TX (V)

14/09/12 NTV (V)

NTV (M)
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NTV (M)

NTV (M) NTV (M) NTV (M) NTV (M) NTV (M) CTV (V)
13/08/31 CTV (V)

TX (V)

NTV (M) 12/07/29 YTV (V)

NTV (M) NTV (M) NTV (M) NTV (M) NTV (M)

TX (V)

YTV (M)

YTV (M) YTV (M) YTV (M) YTV (M) YTV (M)
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STV (M)

TX (V)

NTV NTV (M) NTV (M) NTV (M)
STV (M)

NTV (M)

NTV (M)

SDT (L) SDT (L) SDT (L) SDT (L) SDT (L)

YTV (M) NTV (M)

NTV (M) NTV (M) NTV (M) NTV (M) NTV (M)
YTV (M)

NTV (M)
SDT (L) SDT (L) SDT (L) SDT (L) SDT (L) NTV (M)

NTV (M)

NTV (M) NTV (M) NTV (M) NTV (M) NTV (M) NTV (M) NTV (M)

NTV (M) YTV (M) NTV (M) NTV (M)

NTV (M)

NTV (M) NTV (M) NTV (M) NTV (M)
NTV (M)

SDT (V) SDT (V) YTV (M) SDT (V) SDT (V)
NTV (M)

SDT (L)
NTV (M) NTV (M)

NTV (M) NTV (M)
NTV (M)

NTV (M) NTV (M) NTV (M)

NTV (M)

NTV (M) NTV (M)
NTV (M) NTV (M) YTV (M)

NTV (M)
SDT (V) SDT (V) SDT (V)

NTV (M)

NTV (V) NTV (M)

YTV (V) YTV (V)

SDT (V) SDT (V)
YTV (V)

 (V)
TX (V)

NTV (M)
SDT (V)

CTC (V)  (V)
CTV (V)

TX (V)  (V)
NTV (V)

NKT (V)  (V)
NTV (V)

 (V)
 (V)  (V)

SDT (V)  (V)  (V)

 (V) NTV (V)

 (V)

 (V)  (V)  (V)

 (V)
NTV (V)

NTV (R) NTV (R) NTV (R) NTV (R)
SDT (V)

NTV (R)

 (V)

NTV (R)

NTV (R)

9/21(日)9/15(月) 9/16(火) 9/17(水) 9/18(木) 9/19(金) 9/20(土)

29

20 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ【S】

22

00 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ【S】

21

00 スッキリ！！【S】

30 あいチャン！！【S】

【ワンセグ】非連動

55 ヒルナンデス！【S】

27

55 Ｇｏｉｎｇ！　Ｓｐｏｒｔｓ＆Ｎｅｗｓ【S】

28

30 アクセルクリエイションＴＶショッピング【S】

20 ダイちゃんえかきうた【S】
25 ＮＥＷＳ２４【S】

25 そうだ旅（どっか）に行こう。【S】

14/08/26　＊SP前編

20 ダイちゃんダンス【S】

3

23

24

25

26

4

20

19

50 テレショップ　オークローン【S】

20 旅デューサー【S】

6

21 ダイちゃんえかきうた【S】

26 ＮＥＷＳ２４【S】

(移5分)

9

8

10

11

58 ミュージックドラゴン【S】

19

15 ○ごとワイド　ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．しずおか
【S】

51 キューサイテレビショッピング【S】

(移5分)

7

54 ＦＲＯＮＴ　ＺＥＲＯ【S】

＃9

【ワンセグ】非連動

54 マイタケ部ｓｅａｓｏｎ２　トレンディ捜査班【S】

22

50 ダウンタウンのガキの使いやあらへん
で！！【S】

14/08/24

54 天気予報【S】

21

25 旅先の天気【S】

55 アグリンの家【S】

＊ワンセグ非連動

54 山田桃子のももコレ【S】

00 開運！なんでも鑑定団【S】

14/08/26

最終日【S】

「南アルプスと生きる　～保全と活用　山あり谷あり～」


45 テレショップ　オークローン【S】

15 おはようショッピング【S】

25 得トク！なび【S】

40 ゴリ夢中【S】

14/07/05

25 ＮＥＷＳ２４【S】
20 ダイちゃんえかきうた【S】

9/20(土)

SV1(実績)

25 ザ！世界仰天ニュース４時間ＳＰ直前＆
山Ｐドラマ合体！！感動６０分【S】

20 ジャパネットたかたテレビショッピング【S】

50 テレショップ　オークローン【S】

55 だいいちテレビ番組宣伝部【S】

56 Ｄ－ｓｐｏｒｔｓ　ＳＨＩＺＵＯＫＡ【S】

9/21(日)

26 レースだより【S】

55 Ｇｏｉｎｇ！　Ｓｐｏｒｔｓ＆Ｎｅｗｓ【S】

54 ＦＲＯＮＴ　ＺＥＲＯ【S】

55 おいしい楽園。【S】

9/15(月)

SV1(実績)

14

15

14 ＨＵＮＴＥＲ×ＨＵＮＴＥＲ【S】

14/08/26
(移10分)

44 まさかのタメ年トークバラエティー！ビック
ラコイタ箱【S】

14/09/02
(移10分)

39 ダイちゃんダンス【S】


00 だいいちセレクション １億人の大質

14/02/26

09 ナカイの窓【S】

(移10分)

04 ＮＥＷＳ２４【S】

(移10分)

6

5

9/19(金)

SV1(実績)

16

＃10

【ワンセグ】非連動

※10分枠大

18

12

(移10分)

17

59 ダイちゃんえかきうた【S】


13

04 天気予報【S】

09 ガリゲル【S】

14/08/23
(移10分)

53 ○ごとワイド【S】

スペシャル【S】

04 Ｇｉｒｌｓ　ＴＶ！　ｆｅａｔ．ＳＵＰＥＲ☆ＧｉＲＬＳ
【S】

14/09/16

15

17

16

18

44 ヤマノススメセカンドシーズン【S】

(移10分)

11

20 ポシュレデパート深夜店【S】

9

8

11

12

13

14

3

20

19

4

58 局名告知【S】

45 ９月１６日火曜よる７時からタカトシの牛肉宅配
便！おねだりＳＰ【S】        CTV (V)

9

8

7

10

【S】

＃12

【ワンセグ】非連動

00 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ【S】

54 ＦＲＯＮＴ　ＺＥＲＯ【S】

00 なるほど！ナットク！引き算健康法【S】

55 ダイちゃんのオススメ【S】

20 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ【S】

【ワンセグ】非連動

34 ダイちゃんえかきうた【S】
39 ＮＥＷＳ２４【S】

04 お買い物深夜便【S】

55 ヒルナンデス！【S】

59 にけつッ！！【S】

14/08/11

54 天気予報【S】

34 幼獣マメシバ　望郷篇～公開記念特番～
【S】

「【情熱犬陸】一郎、二郎デコボコ珍道中の
魅力大公開！」

54 天気予報【S】


59 浜ちゃんが！【S】

14/07/10

34 ミッドナイトショッピング【S】

30 あいチャン！！【S】

00 メディプラステレビショッピング【S】

04 東京号泣教室～ＲＯＡＤ　ＴＯ　２０２０～
【S】

30 ぴかちゃん開発物語【S】

34 ＭＵＳＩＣ　ＬＡＵＮＣＨＥＲ【S】

14/09/10

29 ダイちゃんダンス【S】 29 ダイちゃんダンス【S】

54 天気予報【S】


SV1(実績)

55 ダイちゃんのオススメ【S】

00 だいいちセレクション にっぽん！いい旅
【S】

14/08/27　＊SP後編

53 ○ごとワイド【S】

50 イイじゃん！【S】

00 スッキリ！！【S】

54 天気予報【S】

59 今夜くらべてみました【S】

55 情報ライブ　ミヤネ屋【S】

15 ○ごとワイド　ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．しずおか
【S】

＆怪しい女の家くらべＳＰ【S】

54 ＦＲＯＮＴ　ＺＥＲＯ【S】

【S】

＊ワンセグ非連動

54 ＦＲＯＮＴ　ＺＥＲＯ【S】

04 キューサイテレビショッピング【S】

39 ＮＥＷＳ２４【S】
34 ダイちゃんえかきうた【S】

34 テレショップ　オークローン【S】

29 ポシュレデパート深夜店【S】

(移10分)

29 テレショップ　オークローン【S】

59 ダイちゃんえかきうた【S】

34 ＮＥＷＳ２４【S】

04 お買い物深夜便【S】

59 ｓｈｏｐ　Ｍａｇｎｉｆｉｃａ【S】

(移10分)

22

21

26

25

24

23

28

29

27

59 ニノさん【S】

14/08/24

54 ダイちゃんダンス【S】

54 天気予報【S】

59 月曜から夜ふかし【S】

59 ありえへん∞世界【S】

14/08/19 ＊SP後編

【ワンセグ】非連動

15 ○ごとワイド　ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．しずおか
【S】

間ＳＰ【S】

00 静岡コシヒカリＳＰＯＲＴＳ　ＳＰＥＣＩＡＬ 剣道一直線！～富士
山杯争奪少年少女剣道大会～【S】SDT (V)

15 ○ごとワイド　ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．しずおか
【S】

55 情報ライブ　ミヤネ屋【S】

30 あいチャン！！【S】

ルスター競輪【S】

53 ○ごとワイド【S】

54 ＦＲＯＮＴ　ＺＥＲＯ【S】

55 情報ライブ　ミヤネ屋【S】

時間スペシャル！！【S】

15 ○ごとワイド　ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．しずおか
【S】

55 情報ライブ　ミヤネ屋【S】

53 ○ごとワイド【S】

9/16(火)

SV1(実績)

20 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ【S】

55 ヒルナンデス！【S】

00 だいいちセレクション 誰だって波瀾爆笑

13/11/17

00 豆腐の盛田屋テレビショッピング【S】

00 スッキリ！！【S】

00 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ【S】

【ワンセグ】非連動

55 ヒルナンデス！【S】

16

20

12

２時間ＳＰ【S】

55 情報ライブ　ミヤネ屋【S】

13

15

14

54 ＦＲＯＮＴ　ＺＥＲＯ【S】

50 ウィークデー・スペシャル 世界ナゼそこ
に？日本人～知られざる波瀾万丈伝～【S】

14/08/25 ＊SP前編

27

45 ○ごとワイド【S】

56 ミッドナイトシネマ【S】

「ＳＯＵＬ　ＲＥＤ　松田優作」

※5分枠大

「猿の惑星：創世記（ジェネシス）」

54 天気予報【S】

26

25

18

17

3

10

45 新ウルトラマン列伝【S】

13/11/27

6

7

29

24

23

5

40 地震防災チェック【S】
45 得トク！なび【S】

4

30 源流点めざして１２８キロ！船と徒歩で行

13/09/14

【ワンセグ】非連動

連発ＳＰ【S】

28

00 感動！実感！笑顔を運ぶグルコサミンの
秘密【S】                            (V)

00 ライフ・ライン【S】

30 サッカーだいすき！！～スルガＣＵＰ静岡県チャ
イルドサッカー第２３回東部大会～【S】

59 ズームイン！！サタデー【S】

55 ヒルナンデス！【S】

55 ダイちゃんのオススメ【S】

30 あいチャン！！【S】

5

00 スッキリ！！【S】

20 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ【S】

00 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ【S】

13/08/06

00 テレショップ　オークローン【S】

55 だいいちテレビ番組宣伝部【S】

３日目【S】

SV1(実績)

00 だいいちセレクション 秘密のケンミンＳＨ

14/05/15

55 ダイちゃんのオススメ【S】

00 テレショップ　オークローン【S】

9/17(水)

30 あいチャン！！【S】

00 スッキリ！！【S】

【ワンセグ】非連動

20 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ【S】

SV1(実績)

9/18(木)

報道 教養 教育

報道 教養 教育

報道娯楽 教養 教育 報道娯楽 教養 教育

報道娯楽 教養 教育

報道娯楽 教養 教育

その他（通販）報道 教養

その他（通販） その他（通販） その他（通販） その他（通販） その他（通販）
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その他（通販）

その他（通販）

その他（通販）

その他（通販）
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娯楽

娯楽

娯楽

娯楽

娯楽
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教養娯楽

教養娯楽

教養娯楽

教養娯楽

教養娯楽

教養娯楽

教養娯楽

娯楽 教養 教育

娯楽 教養 教育

娯楽 教養 教育

娯楽 教養 教育娯楽 教養 教育

娯楽 教養 教育

娯楽 教養 教育

娯楽

娯楽

娯楽

教養娯楽

報道 教養 教育

娯楽

報道娯楽 教養 教育 報道娯楽 教養 教育

報道 教養 教育

報道 教養 教育

報道 教養 教育

報道 教養 教育

娯楽

娯楽

娯楽

娯楽

娯楽

報道娯楽 教養

報道 教養 教育

報道 教養 教育

報道 教養 教育

娯楽

娯楽 教養 教育

教育

報道 教養 教育

教養 教育

その他（通販）

教育

教育 その他

その他

その他

その他

その他

その他
その他（通販）

報道

教養 教養

娯楽 教養 教育

娯楽 教養 教育

娯楽 教養 教育

娯楽

教養

教養

教養 教育

報道 教養

教育

娯楽 教育

娯楽

報道 教養 教育

教養

娯楽 教育

教養 教育

教養

娯楽

教養娯楽

教養娯楽

教養娯楽 娯楽

娯楽

娯楽 教養 教育 教養娯楽

教養娯楽 娯楽 教養 教育

娯楽

娯楽

娯楽 報道娯楽 教養 報道娯楽 教養

その他

報道

報道

報道

報道 報道 報道 報道 報道 報道

教養娯楽

教養

報道

その他

その他

その他

その他

その他 その他

その他

その他

その他

その他

報道娯楽 教養 教育

報道 教養 教育

その他

報道娯楽 教養 教育

娯楽 教養 教育

教養

娯楽

教養

教養娯楽

その他


